
SMLOUVA

podle š 1746 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění,
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

v OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRA,NY_
,A BEZPECNOSTI A OCHRANY ZDRéVI PRI PRACI

A O CENE ZA TYTO SLUZBY

Smluvní strany:

VojtěchBakeš

Zaječice 216

538 35 Zaječice

IČ: 87227398

tel.:

e-mail: vojta.bakes©semam.cz

č. účtu: 110548245/0300

dálejen zhotovitel

a Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Břetislavova 74

537 01 Chrudim

IČ: 00412830

zástupce organizace: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

kontaktní osoba: lng. Hana Studničková, referent správy budov a majetku
tel.: 604 857 445

e-mail: hanastudnickova©puppets„cz

dálejen objednatel,

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb v oblasti požární ochrany (dále jen PO) a bezpečnostia ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP :

I

Předmět smlouvy



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Zpracuje dokumentaci PO v souladu s š 27 vyhlášky č. 246/2001 Sb. o požární prevenci:
— Dokumentaci o začleněnído kategorie čirmostí,
- Stanovení organizace zabezpečení PO,
— Požární řády,
- Požární poplachové směrnice,
- Požární evakuační plán,
- Dokumentaci zdolávání požárů (Operativní kartu),
- Tematický plán a časový rozvrh školení zaměstnanců a odborné přípravy prev. požárních hlídek,- Směrnicipro prováděníprací s nebezpečím vzniku požáru s doplňujícími zámamy (Povolenísvařování nebo broušení či řezání).

Zpracuje dokumentaci BOZP V souladu s právními a ostatními předpisy k zajištěníBOZP:
— Hodnocení rizik zaměstnanců,
- Jmenovací dekrety - určení osob, odpovědnýchza úklid, čištění, údržbu pracoviště,za vedení
provozní dokumentace a prováděnírevizí a kontrol zařízení, spotřebičů apod., jmenování osobyodpovědnéza provoz plynovodu, za elektrické zařízení, za provoz TNS,

- Informace o rizicích možného ohrožení zaměstnancůjiných zaměstnavatelůna pracovištích,- Informace a pokyny k zajištěníBOZP pro zaměstnancejiných zaměstnavatelů,
- Stanovení termínů a lhůt kontrol a revizí,
- Stanovení obsahu a způsobu vedení provozní dokumentace,
- Řešení pracovních úrazů a nemocí z povolání (včetněKnihy úrazů a Záznamů o úrazu),- Záznam o vzniku škody,
- Směrnicipro prováděníškolení včetněosnov,
- Záznamy o vstupním školení zaměstnancůvčetnějejich instruktáže na pracovním místě,- Záznam o seznámení uživatele el. spotřebičů s návody k obsluze a s rozsahem kontrol
používaných el. spotřebičů,

— Záznam o seznámení s návodem k obsluze strojů/zařízení,
- Poskytování osobních ochranných pracovních prostředků včetně tabulky s vyhodnocením rizik
pro výběrOOPP a včetněkaret výdeje OOPP,

- Práce zakázané zaměstnankyním, těhotným, kojícím, zaměstnankyním - matkám do 9. měsíce
po porodu a mladistvým,

- Směrnicípro zajišťovánípracovnělékařských služeb,
- Žádost O provedení pracovnělékařských prohlídek,
- Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práci,
— Traumatologický plán,
-Místní provozní bezpečnostní předpis pro provozování dopravy,
- Pravidla pro žebříky,
- Pravidla BOZP s výpočetní technikou,
- Zásady ruční manipulace s břemeny,
- Pracovní postupy pro práci s křovinořezem,
- Bezpečnostní pokyny pro osoby bez elektrotechnické kvalifikace,

Bude provádětškolení o PO a BOZP pro vedoucí zaměstnanceve frekvenci 1x za 3 roky, prozaměstnanceve frekvenci 1x za 2 roky a odbornou přípravu členů preventivních požárních hlídek vefrekvenci 1x ročně, případně tato školení a obomou přípravu bude provádětpodle personálních změna požadavků objednatele tak, aby byly splněnypožadavky plynoucí z právních předpisů.
Zavazuje se objednatele informovat o veškerých povinnostech, které pro objednatele vyplývajíz právních předpisů V PO a BOZP.

Bude na vyžádání objednatele poskytovat přímé ústní nebo telefonické či e-mailové poradenství v oboruPO a BOZP.

Jako odbomč způsobilá osoba v PO a BOZP bude provádětpreventivní požární prohlídky podle 5 12vyhl. č. 246/2001 Sb. a prověrkyBOZP podle š 108 Zákoníku práce a to v periodicitě 1x za 6 měsícův objektech, kde jsou podle zákona o PO provozovány činnosti se zvýšeným požární nebezpečím



3)

9)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

1)

2)

a 1x za rok v ostatních objektech, se zápisem výsledků do Požární knihy a do Záznamů o prověrceBOZP, včetněnávrhů na odstraněnínedostatků.

Požádá-li jej o to objednatel, bude se účastnit nahlášených kontrol státních orgánů v PO nebo BOZPnebo jednání a akci týkajících se oblasti PO a BOZP, pokud tyto kontroly a jednání či akce budouzhotoviteli včas nahlášeny, tzn. nejméně3 pracovní dny před jejich zahájením.
Spadá-li závada, zjištěnákontrolními orgány, do předmětu plněnízhotovitele, odstraní na své nákladytuto závadu nejdéle V terminu, stanoveném kontrolními orgány. Stejnětak se zhotovitel zavazuje uhraditi případnou pokutu, udělenouobjednateli kontrolními orgány, bude-li zřejmé, že se jednalo výhradněo pochybení zhotovitele.

H

Ceny služeb zhotovitele

Za zpracování dokumentace podle kapitoly l, odst. l a 2:

jednorázově
................ ..

Za výkon činností na úseku PO a BOZP podle kapitoly I. odst. 3 - 7 po dobu platnosti této smlouvy:
pololetně

.................... ..

hodinová sazba
............. ..

Smluvní cena pro každý další kalendářní rok může být stanovena oboustranněschváleným dodatkemtéto smlouvy na základěmíry inflace za rok předcházející.
Zhotovitel není plátcem DPH.

III

Fakturace

Oběstrany se dohodly, že V případě prodlení s úhradou ceny za služby ze strany objednatele dle tétosmlouvy, bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení, respektive v případěpozdního dodání služeb zhotovitelem bude o tuto částku snížen závazek objednatele.

Podmínky plněnía práva k dokumentům

Předmětem smlouvy nejsou dodávky bezpečnostních tabulek, označení, prostředků PO a BOZP apod.,které však může zhotovitel zajistit nebo dodat po předchozí písemné objednávce objednatele za cenuv takové objednávce dohodnutou a objednatelem potvrzenou.

- umožní vstup do všech prostorů a objektů objednatele,
- poskytne potřebné pravdivé a úplné infomace, které se vztahují k předmětu plnění,- poskytne dokumentaci a informace o všech skutečnostech, o nichž je mu známo, že mají neboby mohly mít vliv na bezpečnost zaměstnancůnebo vést k poškození jejich zdraví,— poskytne informace a písemnosti týkající se pracovních úrazů a nemocí z povolání,- umožní v doběnávštěvyobjektu objednatele pracovní prostor a výkon práce dle této smlouvy.

3



4)

5)

6)

7)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

dopady válečná munice, působení výbušnin, ionizujícího záření nebo kontaminace radioaktivitou,přírodní katastrofy jako je zemětřesení, záplavy, vichřice, blesk nebo vulkanická aktivita,f) nověpřijaté právní předpisy, způsobující nemožnost plněnítéto smlouvy.

se dohodnou bud“ na odložení termínů plnění,nebo
dalších prací anebo vypořádají všechny smluvní závazky ke dni vzniku působeni vyšší moci.Pokud nedojde k dohoděo změněsmlouvy, má strana, která se důvodněodvolala na vyšší moc, právoodstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručenío odstoupení druhé smluvní straně.

Ostatní ujednání

Smlouva se vztahuje na objekty užívané objednatelem k datu podpisu smlouvy: Břetislavova 73, 74, 75a 62 v Chrudimi a depozitář v Chotči.

Dojde-li ke změněokolností tak podstatné, že změnazaloží v právech a povinnostech stran zvlášťlmibýnepoměrznevýhodněnímjedné z nich buďneúměmýmzvýšením nákladů plnění,anebo neúměmým



7) Tato smlouva se v záležitostech V ní výslovněneopravených přiměřeně řídí ustanoveními občanského

8) Smluvní strany tímto výslovněprohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vůle, s jejím obsahem se

9) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze smluvních stranobdrží jedno vyhotovení.

10) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, přičemž ode dne účinností, uvedenéhoV úvodu kapitoly l této smlou
,

se zhotovitel zavazuje započít s poskytováním služeb.

za objednatele:
za zhotovitele:

\;
,

Cf. '"nL);/£




